Laurencii et Ansaldi de Corsi]. 
Testes Otobonus de A lheri:c is , A nsaldus P ctri Boni, Iohannes de 

Segcstri et Lavorantis m agister. Laurencius ·et Ansaldus de Corsi 
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fecerunt socie1atem in quapi Laurenc~us lb .. L. contulit et Ansaldus 
lb. sexag!nta quinque. liane societatem ambo debent 1portare 
laboraitum Sciciliam et inde quo concordabun:t, ip. reditu capi
tali utriusque tracio, proficuum debent per medium dividere. 
Actum in ponitili caipituli, ;millesimo centesimo qui nquagesimo 
ootà.vo, .vn. kalendarum septembris, indictione .Y. 

CDLXIV. 

Giovanni da Sestri e .4nsaldo di Corsi contraggono una societas 
per affari che Ansaldo farà in Sicilia (26 agosto 1158). 

Iohannis de Segeslri] . 
" Testes heedem et Lau rencius, locus idem et dies. Iohannes de 

Segestri et Ansaldus de Corsi contraxerunt socie·tate,n i,i quam 
Iohannes lb. triginta unam et Ansaldus lb .. X\". t. HaniC socie
tatem .-\nsaldus Sciciliam et inde quo velit laboratum. Dedi l 
ei posse facere societatem cuµi alio, in reditu capitali itracto pro
ficuum 1per medium dividere debent. Cltra eius licencia porta! 
Ansaldus lb . . xnn . t que expendere et si bi lucrari debent per 
libram. AcLum ut supra. 

CDLXY. 

(;_ Picamiglio vende a Ribaldo Sarafìa una casa in Genova (28 
agosto 1158). 

Ribaldi de Saraphia]. 
Testes .-\,nedeus, Oger Cald in , " -_ Blancus, Enricus Picami

lium , Lanfrancus Picamilium et Marchese .\ vexon. Ego \V. Pica
m ilium accepi a te Ribaldo Saraphie lb . .Lxvu. finito precio pro 
domo up.a que mihj pervenit ex dotibus ,nee uxoris que est in 
Susilia, cui coheret ab una parte domus Ansaldi Aurie, ab alia 
domus filiorum Frcdcnçonis Gontardi , retro tresenda, ab anteriori 
parte via publica. Infra has coheren cias cum area ubi estat q11e 
est per rectam mensuram tabule tres et jpes unius et sexta pro 
suipradicto precio tibi vendo faciendum inde a presenti die nomine 
proprietario quidquid volueris et cetera. PromiHo etiam per me et 
m eos heredes supradictam venditionem sicul valuerit aut melio
rat.a fuerit sub cstimacione in consimili loco tibi et heredibus 1nis 
d efendere et aucloriçnrc ab omni homine sub pena dupli Libi cu m 
stipulacione 1promissn. ,pro cv ictione clupli hona que habeo et habi -
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turus surn ti.bi pignori subic!o ut nisi sic arttendero ex.inde pro sorte 
et pena intrare possis in bo}lis meis quibus volueris et ea tibi 
fa. cere estimari et nomine vendicionis deinde possidere. Possessio
nem inde tibi me tradidisse profiteor, abrenuncians restitucioni 
que potest iplpetrari occasione minor!s etatis. Propiitlo etiam tibi 
quod (1) 1pos:tquam etatis fuero infra mensem postquam :mih~ tu 
vel tuus nuncius michi peci eriiti s~ faciaµi inde tibi cartam in laudem 
tui iudicis. Contemplacione pr'eterea ultime voluntaitis iudioo t!hi 
de bonis meis lb .. cxu. si , antequam ut sUfPra tibi inde cartaµi fece
re (2) In,e contigerit mori , nisi meus heres in lauderri tui iudicis inde 
tibi cartam fecerit et iuro quod hanc donacionem vel hoc iudicium 
non retracitabo interim quoclque, ut st~pra di xi , tempore quo etatis 
ero infr.a mensem postqua;m tu vel tuus nuncius pecieritis inde t ibi 
cartam faciam in laude;rn tui iudicis et interi;rn semper predkt;im 
venclicionem fì rmam habebo nec ret.ractabo nec ad infirmacio
nem eius me adiuvabo aliquo modo occasione ;rninoris etatis. 
Actum prope eccleslam Sanclì l\farcellini a parte maris, .MCLYIII. ,